本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

证券代码：603661   证券简称：恒林股份     公告编号：2020-049

恒林家居股份有限公司

关于参股公司拟申请其股票在全国中小企业股份转让

系统终止挂牌的公告

一、基本情况

恒林家居股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 5 月 30 日和 2019 年 6

月 17 日分别召开公司第五届董事会第九次会议和 2019 年第二次临时股东大会，审

议通过了《浙江恒林椅业股份有限公司关于以现金方式购买挂牌公司永裕竹业

29.8128%股权暨关联交易的公告》，公司拟通过全国中小企业股份转让系统盘后协

议转让方式以现金方式购买关联方持有的永裕竹业 27,392,782 股股份（占永裕竹

业总股本 29.8128%）。具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及公

司指定法披媒体《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证券时报》刊登的

《浙江恒林椅业股份有限公司关于以现金方式购买挂牌公司永裕竹业 29.8128%股权

暨关联交易的公告》（公告编号：2019-029）。

近日收到参股公司（公司持有永裕家居 28,401,782 股，占总股本的 30.91%）

浙江永裕家居股份有限公司（以下简称“永裕家居”或“挂牌公司”）（原名：浙

江永裕竹业股份有限公司）的通知，永裕家居根据其长期发展规划和实际经营状况，

为了提高经营决策效率，提高业务拓展便捷性，同时综合考虑其挂牌维护成本，降

低整体运营成本，集中人力、财力资源，更有效地配合其业务发展，经慎重考虑，

永裕家居拟申请其股票在全国中小企业股份转让系统（以下简称“全国股转系统”）

终止挂牌。

永裕家居于 2020 年 8 月 3 日召开 2020 年第四次临时股东大会，审议并通过了

《关于拟申请公司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌的议案》等终止挂牌

的相关议案。

永裕家居最近两年的相关财务数据如下表所示（来源：永裕家居于 2020 年 6

月 30 日在全国股转系统指定的信息披露网站 www.neeq.com.cn 上披露的《永裕家

居 2019年年度报告》）:

单位：元

2019年 2018年

营业收入 644,765,601.79 799,543,548.02

归属于挂牌公司股东的净利润 68,494,182.08 75,054,666.83

2019 年 12月 31日 2018年 12月 31日

资产总计 780,408,966.37 659,315,106.16

归属于挂牌公司股东的净资产 360,784,482.02 321,669,950.29

注：永裕家居的财务数据及经营情况详见其在全国中小企业股份转让系统披露的定期报告等文

件。

鉴于永裕家居拟申请其股票在全国股转系统终止挂牌的相关事宜尚需全国中小

企业股份转让系统有限责任公司审查，故终止挂牌事宜尚存在不确定性；本次永裕

家居股票终止在全国中小企业股份转让系统挂牌不会对公司的生产经营产生实质性

影响，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

恒林家居股份有限公司董事会

2020年 8月 4日